
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 
Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  Fraz. Del Comune di Amantea 
Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 

Codice  IPA Univoco UFKHDM  -   Sito WEB ISTITUTO - http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it 
Con  SEZ. ASSOCIATE : 

CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO   

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804LCLETO    

                                          CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -  CSMM81802D  AIELLO C..-CSMM81803ECLETO 

 

 

 

 

 

 

 
U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

A.T.P. Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

 

Istituzioni scolastiche Provincia Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

 

Al Personale  Docente e ATA 

Ai Genitori e agli Alunni 

sito web 

 

Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi e interfestivi  a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018; 

VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 99 del 31/08/2023; 

VISTA la nota prot. n. 2406 del 01/09/2023; 

PRESO ATTO di dover integrare la citata nota; 

SENTITO il parere del DSGA; 

SENTITO il parere del personale ATA; 

DISPONE 

La chiusura della scuola durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni: 
 02 settembre 2023 – sabato festa di San Francesco di Paola a Campora San Giovanni; 

 09 settembre 2023 –. sabato prefestivo; 

 09 dicembre 2023 – sabato interfestivo; 

 23 dicembre 2023 – sabato prefestivo; 

 30 dicembre 2023 – sabato prefestivo; 

 05 gennaio 2024 – prefestivo; 

 30 marzo 2024 – sabato prefestivo; 

 26 aprile 2024 – venerdì  interfestivo 

 16 agosto 2024 – interfestivo. 

 I sabati dell’intero anno scolastico. 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di recupero o utilizzando giornate di 

ferie. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                ( Giuseppe Cavallo) 

 

 

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001508/U del 19/04/2024 15:29I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2024-04-19T15:33:34+0200
	Giuseppe Cavallo




